
11 	• .1_, 

ke: ;Erigir— 
N II 899 999 055-4 

180 9001:2015 
Ana COMPANIA 

ISO 9001 
/1111251111.111 CEPTIFICAtiAP  

RESOLUCIÓN NÚMERO 

0003591 
de 2019 

"Por la cual se ofrece en enajenación a título gratuito entre entidades estatales, Los 
bienes muebles y estantería metálica que no se encuentran en uso" 

LA SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

En ejercicio de sus facultades Legales, en especial Las conferidas por el numeral 7 
del Artículo 17 de la Resolución 0002492 de 2017, y 

CONSIDERANDO: 

Que en virtud del principio de coordinación y colaboración establecido por el artículo 
6 de la Ley 489 de 1998, las autoridades administrativas deben garantizar La armonía 
en el ejercicio de sus respectivas funciones con el fin de lograr los cometidos 
estatales, para Lo cual prestarán su colaboración a Las demás entidades con el objeto 
de facilitar dicho ejercicio. 

Que el numeral 7 del artículo 17 de la Resolución 2492 del 12 de julio de 2017 del 
Ministerio de Transporte, delega a La Subdirectora Administrativa y Financiera la 
"expedición de los actos administrativos mediante los cuales se relaciona el inventado de los bienes 
muebles del Ministerio de Transporte que ya no se están utilizando o necesitando y que se ofrezcan a 

titulo gratuito a todas las entidades públicas de cualquier orden". 

Que el artículo 2.2.1.2.2.4.3 del Decreto 1082 de 2015, dispone: 

"ARTICULO 22.1.224.3. ENAJENACION DE BIENES A TITULO GRATUITO ENTRE ENTIDADES 
ESTATALES. Las Entidades Estatales deben hacer un inventado de los bienes muebles que no 
utiliaan y ofrecerlos a titulo gratuito a las Entidades Estatales a través de un acto administrativo 
motivado que deben publicar en su página web. 

Que el Grupo de Inventarios y Suministros levantó La relación de Los bienes muebles 
que se encuentran en el Ministerio de Transporte, que ya no se están utilizando y 
tampoco requiere la entidad, el cual se encuentra detallado por placas, descripción 
del elementos y valor, entre ellos muebles y estantería metálica que se relacionan en 
el presente acto administrativo. 

Que el Subcomité de Bajas mediante acta de reunión del 26 de diciembre de 2016, 
recomendó y dio viabilidad para la baja y disposición de los bienes muebles obsoletos 
que no se utilizan relacionados en el inventario presentado, entre los cuales se 
encuentran muebles y estantería metálica que se relacionan en la presente resolución. 

Que, el Comité de Desarrollo Administrativo mediante acta del 27 de enero de 2017 
acogió la recomendación realizada por el Subcomité el 26 de diciembre de 2016, para 
la baja de los bienes obsoletos e inservibles relacionados en dicha acta, entre los 
cuales se encuentran los bienes muebles y estantería metálica relacionados en la 
presente resolución. 

Que teniendo en cuenta el procedimiento antes descrito, sobre la viabilidad que dieron 
el Subcomité Financiero y de Inversiones y el Comité de Desarrollo Administrativo, de 
la baja de los bienes que se mencionan a continuación, el grupo de contabilidad 



"Por la 
bienes 

procedió 

mientras 
presente 

En mérito 

ARTICULO 
no se 
Bogotá, 

RESOLUCIÓN NÚMERCLO 0 j j 9 i DEL 	IV 	- 	;) bliblA -TI 
• 

cual se ofrece en enajenación a título gratuito entre entidades estatales, los 
muebles y estantería metálica que no se encuentran en uso" 

y registrándolo 
a redasificados en los estados financieros retirándolos de los activos en uso 

en las cuentas de orden código 831510- Bienes y derechos retirados, 
se adelanta el proceso de 	la disposición final de los mismos mediante el 

acto administrativo. 

de lo expuesto, 

RESUELVE: 

1: Ofrecer a título gratuito los bienes muebles y archivadores metálicos que 
están utilizando o necesitando y que se encuentran ubicados en la ciudad de 

así: 

PLAC 
A 

DESCRIPCION 
CAN- 
TIDAD 

VALOR PLACA DESCRIPCION 
CAN-
TIDAD 

VALOR 

33182 
89509-ROPERO METALICO 

1 26,00 35047 
86371-ESTANTE METALICA 

1 24.528,00 

35053 
A02192-ROPERO METALICO 

1 204,22 35048 
86372-ESTANTE METALICA 

1 24.528,00 

34746 
49739-ARCHIVADOR METALICO 
4 GAVETAS 1 399,00 35049 

86373-ESTANTE METALICA 
1 24.528,00 

34747 
27884-ARCHIVADOR METALICO 
4 GAVETAS 1 399,00 32812 

SIN-CAMILLA METALICA FIJA 
1 24.750,00 

33260 
A0560-ESTANTERIA METALICA 

1 546,05 33769 
01688-FOLDERAMA METALICO 4 
ENTREPAÑOS 1 25.000,00 

33024 
SIN-RIÑON METALICO 

1 650,00 33878 
81212-ARCHIVADOR METALICO 4 
GAVETAS 1 26.000,00 

33262 
05519-ESTANTERIA METALICA 

1 882,50 34758 
02341-ARCHIVADOR METALICO 4 
GAVETAS VERTICAL 1 28.000,00 

33263 
05520-ESTANTERIA METALICA 

1 682,50 34859 
85812-ESTANTE METALICO 6 
ENTREPAÑOS 1 28.906,00 

33264 
05521-ESTANTERIA METALICA 

1 682,50 34860 
85813-ESTANTE METALICO 6 
ENTREPAÑOS 1 28.906,00 

33265 

05522-ESTANTERIA METALICA 

1 682,50 34861 
85814-ESTANTE METALICO 6 
ENTREPAÑOS 1 28.906,00 

35012 
50218-ARCHIVADOR METALICO 
2 GAVETAS 1 1.195,00 34862 

85826-ESTANTE METALICO 6 
ENTREPAÑOS 1 28.906,00 

33445 
29846-BIBLIOTECA METAL 
PUERTAS /VIDRIO 1 1.740,00 34863 

85827-ESTANTE METALICO 6 
ENTREPAÑOS 1 28.906,00 

35013 
49913-ARCHIVADOR METALICO 
4 GAVETAS 1 1.990,00 34621 

-ARCHIVADOR METALICO 
1 29.082,24 

35014 
49914-ARCHIVADOR METALICO 
4 GAVETAS 1 1.990,00 34759 

02419-ARCHIVADOR METALICO 
VERTICAL 4 GAVETAS 1 30.979,00 

34517 
00253-ARCHIVADOR METALICO 
4 GAVETAS 2.266,00 34755 

47031-ARCHIVADOR METALICO 4 
GAVETAS VERTICAL 1 30.979,30 

33354 
06037-ESTANTE METALJCO 6 
ENTREPAÑOS 1 2.408,95 34756 

02330-ARCHIVADOR METALICO 
4 GAVETAS VERTICAL 1 30.979,30 

33355 
06046-ESTANTE METALJCO 6 
ENTREPAÑOS 1 2.408,95 34757 

50472-ARCHIVADOR METALICO 
4 GAVETAS VERTICAL 1 30.979,30 

33356 
06049-ESTANTE METALJCO 6 
ENTREPAÑOS 1 2.408,95 33939 

A05266-ESTANTE METALICO 
1 31.920,00 

33357 
06096-ESTANTE METALJCO 6 
ENTREPAÑOS 1 2.408,95 34150 

47523-ESTANTE METALICO 4 
PTOS 1 35.000,00 

33358 
06415-ESTANTE METALJCO 6 

1 2.408,95 34151 
47524-ESTANTE METALICO 4 
PTOS 1 35.000,00 ENTREPAÑOS 

33359 
18761-ESTANTE METALJCO 6 
ENTREPAÑOS 1 2.408,95 34619 

73384-ARCHIVADOR METALICO 
1 35.331,48 

33360 
18520-ESTANTE METALJCO 6 
ENTREPAÑOS 1 2.408,95 34620 

73328-ARCHIVADOR METALICO 
1 35.33148 

33361 
06097-ESTANTE METALJCO 6 
ENTREPAÑOS 1 2.408,95 34720 

45944-ESTANTE METALICO 4 
GAVETAS I,A04336 1 35.700,00 

33362 
18751-ESTANTE METALJCO 6 

1 2.408,95 34721 
45946-ESTANTE METALICO 4 
GAVETAS I,A04338 1 35.700,00 ENTREPAÑOS 

33363 
18450A-ESTANTE METALJCO 6 
ENTREPAÑOS 1 2.408,95 34722 

45948-ESTANTE METALICO 4 
GAVETAS I,A04396 1 35.700,00 

33364 
18690A-ESTANTE METALJCO 6 
ENTREPAÑOS 1 2.408,95 34723 

45945-ESTANTE METALICO 4 
GAVETAS I,A04337 1 35.700,00 

33266 
05553-ESTANTERIA METALICA 

1 2.956,80 34724 
45947-ESTANTE METALICO 4 
GAVETAS I,A04346 1 35.700,00 

33267 
05544-ESTANTERIA METALICA 

1 2.956,80 34571 
73336-ARCHIVADOR METALICO 
4 GAVETAS 1 37.080,00 

33268 
05551-ESTANTERIA METALICA 

1 2.956,80 32800 
SIN-BIOMBO METALICO 

1 39.000,00 

33269 
05552-ESTANTERIA METALICA 

1 2.956,80 34532 
71905-KARDEX METALICO DE16 
GAVETAS 1 42.900,00 



"Por la 
bienes 

RESOLUCIÓN 
ill  notDA  . „3  

NÚMERO 	 DEL 	 WOB0.1. • . 	' . 	'. 	Sío 	I 

O O O 	9 I 
cual se ofrece en enajenación a título gratuito entre entidades estatales, los 
muebles y estantería metálica que no se encuentran en USO"  

1: 

PLAC 
A DESCRIPCION CAN- 

TIDAD VALOR PLACA DESCRIPCION CAN-
TIDAD VALOR 

34053 
A06179-PAPELERA METALICA 
P/ESCRITORIO 1 3.08129 34568 

07140-ARCHIVADOR METALICO 4 
GAVETAS 1 41690,34 

33615 
A03231-ESTANTE METALICO 

1 3.495,00 33860 
81208-ARCHIVADOR METALICO 
4 GAVETAS 1 45.200,00 

32809 

SIN-CAMILLA METALICA 

1 3.950,00 33332 
18533-ARCHIVADOR METAL 4 
GAVETAS 1 47.444,00 

32888 
SIN-ESCALERILLAS METALICAS 
DE 3 GRADAS REG. ESTA 2 4.400,00 33333 

18483-ARCHIVADOR METAL 4 
GAVETAS 1 47444,00 

34595 
7158-CAJA METALICA No. INV, 
7158 1 4.970,00 33334 

18451-ARCHIVADOR METAL 4 
GAVETAS 1 47444,00 

33794 
72758-ESTANTE METALICO 5 
NIVELES 1 5.000,00 33335 

73712-ARCHIVADOR METAL 4 
GAVETAS 1 47.444,00 

33795 
72761-ESTANTE METALICO 5 
NIVELES 1 5,000,00 33336 

06036-ARCHIVADOR METAL 4 
GAVETAS 1 47.444,00 

33796 
72760-ESTANTE METALICO 5 
NIVELES 1 5.000,00 33337 

18720-ARCHIVADOR METAL 4 
GAVETAS 1 47.444,00 

33797 
72759-ESTANTE METALICO 5 
NIVELES 1 5.000,00 34764 

45406-ARCHIVADOR METALICO 
4 GAVETAS 1 50.413,00 

33798 
A05519-ESTANTE METALICO 5 
NIVELES 1 5.000,00 34765 

15216-ARCHIVADOR METALICO 4 
GAVETAS 1 50.413,00 

33270 
05524-ESTANTERIA METALICA 

1 5.31100 33881 
81213-ARCHIVADOR METALICO 
FOLDERAMA 1 54.000,00 

34806 
50338-ESTANTE METALICO No, 
INV, 50338 1 6.050,00 34702 

45163-FOLDERAMA CUATRO EN-
TREPAÑOS 1 57.860,00 

34968 
50339-ESTANTE METALICO 

1 6.050,00 34280 
4-5343-ESTANTE METALICO 5 
ENTREPAÑOS 1 60.000,00 

34969 

50360-ESTANTE METALICO 

1 6.050,00 34281 
4-5481-ESTANTE METALICO 5 
ENTREPAÑOS 1 60.000,00 

34970 
50354-ESTANTE METALICO 

1 6.050,00 34282 
4-7821-ESTANTE METALICO 5 
ENTREPAÑOS 1 60.000,00 

34971 
50350-ESTANTE METALICO 

1 6.050,00 34283 

4-5442-ESTANTE METALICO 5 
ENTREPAÑOS 1 60.000,00 

34972 
50352-ESTANTE METALICO 

1 6.050,00 34284 
4-5254-ESTANTE METALICO 5 
ENTREPAÑOS 1 60.000,00 

34973 

50359-ESTANTE METALICO 

1 6,050,00 33861 
81257-ARCHIVADOR METALICO 4 
GAVETAS 1 63.000,00 

34974 

50353-ESTANTE METALICO 

1 6,050,00 33879 
81188-ARCHIVADOR METALICO 4 
GAVETAS 1 63.000,00 

35015 
49915-ARCHIVADOR METALICO 
4 GAVETAS 1 6,200,00 32712 

SIN-ARMARIO METALICO 
3 78.300,00 

34515 
00251-ARCHIVADOR METALICO 
4 GAVETAS 1 6,210,00 33862 

81207-ARCHIVADOR METALICO 4 
GAVETAS 1 87200,00 

34518 
71518-ARCHIVADOR METALICO 
GRIS 1 6.210,00 33926 

81093-ARCHIVADOR METALICO 
4 GAVETAS 1 87.300,00 

34567 
07607-ARCHIVADOR METALICO 

1 6.472,57 34106 
A08143-FOLDERAMA 

1 98.080,00 

33137 
A04399-ESTANTE METALICO 4 
ENTREPAÑOS 1 7150,00 35022 

85808-KARDEX METALICO 8 GA-
VETAS 1 105.000,00 

33138 
A04340-ESTANTE METALICO 4 

1 7150,00 33843 

A04129-CAMA METALICA SENCI-

LLA 1 109.620,00 ENTREPAÑOS 

33139 
A04341-ESTANTE METALICO 4 

1 7.150,00 33844 

A04130A-CAMA METALICA SEN-

CILLA 1 109.620,00 ENTREPAÑOS 

34534 
71920-MESA METALICA / KAR- 
DEX 1 7160,00 33845 

A04131-CAMA METALICA SENCI-
LLA 1 109.620,00 

32808 
SIN-CAMILLA METALICA 

1 7.800,00 34570 
07367-ARCHIVADOR METALICO 
4 GAVETAS - 118.800,00 

33330 
18547-ARCHIVADOR METAL 4 
GAVETAS 1 9.157,50 34752 

50471-ESTANTE 6 ENTREPAOS 
METALICO I, 52385 1 121.800,00 

33331 
06426-ARCHIVADOR METAL 4 
GAVETAS 1 9.157,50 35030 

A05195-ARMARIO METALICO 
1 122752,00 

33922 
A05270-ARCHIVADOR META- 
LICO 1 9.651,04 35031 

A05199-ARMARIO METALICO 
1 122.752,00 

33044 
SIN-TANQUE METALICO DE RE- 
VELADO 3 COMPARTIM 1 10000,00 35033 

A05200-CAJON METALICO 
1 122752,00 

35016 
49912-ARCHIVADOR METALICO 
4 GAVETAS 1 10.000,00 34642 

86338-FOLDERAMA 
1 123.500,00 

35017 
50228-ARCHIVADOR METALICO 
4 GAVETAS 1 10.000,00 33880 

81210-ARCHIVADOR METALICO 4 
GAVETAS 1 126,000,00 

34195 

83397-COFRE METALICO PE- 
CUEÑO No. INV. 83397 1 11,170,00 33133 

A04017-ARCHIVADOR METALICO 
INV A04047 1 156.500,00 

33188 

A00043-ESTANTE METALICO 

1" 1 11.220,00 34042 

55955-ARCHIVADOR MOVIL AR-
EAST DE 7 UDC 1 174.000,00 

33189 

A00044-ESTANTE METALICO 

1" 1 11.220,00 33882 

81262-ARCHIVADOR METALICO 4 
GAVETAS 1 177.999,68 

33190 

A00045-ESTANTE METALICO 

I" 1 11.220,00 33883 
81259-ARCHIVADOR METALICO 4 
GAVETAS 1 177.999,68 

33191 

A00046-ESTANTE METALICO 
INB 1 11.220,00 35107 

1866-ESTANTE METALICO CON 
ENTREPAÑOS 1 178.640,00 



"Por la 
bienes 

RESOLUCIÓN 
r, 	 , 

t 4 	̂ NÚMEGW ki -5 39  1 	DEL 	DEM" 	t tI-IÚJA 
• 

cual se ofrece en enajenación a título gratuito entre entidades estatales, 
muebles y estantería metálica que no se encuentran en uso" 

N'el 

los 

PLAC 
A 

DESCRIPCION 
CAN- 
TIDAD 

VALOR PLACA DESCRIPCION 
CAN- 
TIDAD 

VALOR 

33521 

56597-ESTANTE METALICO 

1 11.220,00 35108 
1867-ESTANTE METALICO CON 
ENTREPAÑOS 1 178.640,00 

32810 

SIN-CAMILLA METALICA FIJA 

3 11.730,00 35109 

1868-ESTANTE METALICO CON 
ENTREPAÑOS 1 178.640,00 

33858 
81256-ARCHIVADOR METALICO 
4 GAVETAS 1 13.000,00 35042 

1883-ESTANTE EN LAMINA 5 EN-
TREPAÑOS 1 178.640,00 

32811 
SIN-CAMILLA METALICA CON 
RODACHINES 1 13.310,00 34047 

1872-ESTANTE EN LAMINAS EN-
TREPAÑOS 1 178.640,00 

33261 

05542-ESTANTERIA METALICA 

1 14.448,00 35040 
1874-ESTANTE EN LAMINA 5 EN-
TREPAÑOS 1 178.640,00 

34004 

A05580-ESTANTE METALICO 

1 15.254,80 35041 
1877-ESTANTE EN LAMINA 5 EN-
TREPAÑOS 1 178.640,00 

34005 

A05581-ESTANTE METALICO 

1 15.254,80 34745 

A04009-ARCHIVADOR HORI-
ZONTAL METALICO 1 179.200,00 

34006 
A05585-ESTANTE METALICO 

1 15.254,80 34718 

50239-ARCHIVADOR METALICO 
4 GAVETAS VERTICAL I. A04027 1 191.396,80 

34007 

A03387-ESTANTE METALICO 

1 15.254,80 35256 

A05256-ALACENA COCINA ME-
TALICA INV. A05256 1 197.200,00 

34008 
A03388-ESTANTE METALICO 

1 15.254,80 33132 1 197.600,00 

34439 
49494-ARCHIVADOR METALICO 
3 GAVETAS 1 15.750,00 34602 

A08078-ESTANTERIA METALICA 
1 200.358,33 

34478 
49484-ARCHIVADOR METALICO 
4 GAVETAS 1 15.750,00 34600 

A08076-ESTANTERIA METALICA 
1 200.658,33 

32935 
SIN-GRADILLA METALICA 

6 16.200,00 34601 
A08077-ESTANTERIA METALICA 

1 200.658,33 

33772 
01644-ARCHIVADOR METALICO 
2 PUERTAS 1 16.336,96 34603 

A08079-ESTANTERIA METALICA 
1 200.658,33 

34427 
15443-ESCRITORIO 1 GAVETA 
BASE METALICA 1 16.400,00 34604 

A08080-ESTANTERIA METALICA 

1 200.658,33 

33771 
72039-ARCHIVADOR METALICO 
2 GAVETAS 1 16.600,00 34605 

A08081-ESTANTERIA METALICA 
1 200.658,33 

32849 

SIN-CUNAS METALICAS 

2 17.400,00 34477 
49447-ARCHIVADOR METALICO 
4 GAVETAS 1 215.760,00 

33872 
81260-ARCHIVADOR METALICO 
4 GAVETAS 1 17.450,00 33186 

48901-VITRINA PARTE ISUPE-
RIOR INV 48901 1 216.600,00 

33873 
81211-ARCHIVADOR METALICO 4 
GAVETAS 1 17.450,00 35164 

SIN-MUEBLE METALICO 
3 217.696,00 

33874 
81258-ARCHIVADOR METALICO 
4 GAVETAS 1 17.450,00 34569 

73354-ARCHIVADOR METALICO 
4 GAVETAS 1 223.184,00 

3387E 
81091-ARCHIVADOR METALICO 
4 GAVETAS 1 17.450,00 33842 

A04414-FOLDERAM METALICO 
VEERTICAL 1 237.687,00 

33876 
81004-ARCHIVADOR METALICO 
4 GAVETAS 1 17.450,00 34325 

81653-ARCHIVADOR METALICO 
PLEGABLE 8FOLDERAMA) 1 237.687,00 

33140 

A09466-ESTANTE METALICO 6 
ENTREPAÑOS 1 18.000,00 32816 

SIN-CAMILLAS METALICAS Y EN 
CORDOBAN REGULAR EST 11 272.250,00 

33180 
56271-ESTANTE METALICO 

1 20.000,00 33069 
SIN-Forderama metálico 

4 326.100,00 

33770 
72043-FOLDERAMA METALICO 
4 ENTREPAÑOS 1 20.508,50 34222 

52877-CAJONERA DE 3 GAME-
TAS METAL 1 341.872,70 

34700 

45160-ESCRITORIO METALICO 
TIPO SECRETARIA 3 GAVETAS 1 20.781,50 34753 

52386-ARCHIVADOR 4 GAVETAS 
METALICO 

1 375.840,00 

ggggg 
81090-ARCHIVADOR METALICO 
4 GAVETAS 1 20.950,00 33773 

42103-ARCHIVADOR METALICO 
RODANTE 1 939.600,00 

33877 
81089-ARCHIVADOR METALICO 
4 GAVETAS 1 20950,00 34171 

27613-ARCHIVADOR RODANTE 
MANUAL 5 CUERPOS 1 983.335,45 

33871 
81092-ARCHIVADOR METALICO 
INV 81092 1 21.600,00 34180 

27572-ARCHIVADOR RODANTE 
MANUAL 5 CUERPOS 1 983.335,45 

32813 
SIN-CAMILLA METALICA PARA 
AMBULANCIA 1 23.000,00 34203 

A01152-ARCHIVAD0R RODANTE 
MAN N 1 983.335,45 

34804 
50358-ESTANTE METALICO I, 
03513 1 23.251,18 33077 

42104-ARCHIVADOR METALICO 
RODANTE 1 1.252.800,00 

34278 
28222-ARCHIVADOR METALICO 
4 GAVETAS 1 24.465,37 33799 

42105-ESTANTERIA METALICA 
INV, 42105 1 1.299.200,00 

34048 
86277-ESTANTERIA METALICA 6 
ENTREPAÑOS 1 24.528,00 33774 

42101-ARCHIVADOR METALICO 
RODANTE 1 4.245.600,00 

34049 
86278-ESTANTERIA METALICA 
6 ENTREPAÑOS 1 24.528,00 33513 

51319-ARCHIVADOR RODANTE 
MECANICO 1 5.068.040,00 

340E0 
86368-ESTANTERIA METALICA 
6 ENTREPAÑOS 1 24.528,00 34932 

A03442-ESTANTES 6 ESPACIOS 
(26) VERDE 1 5.681.000,00 

34051 
86377-ESTANTERIA METALICA 6 

1 24.528,00 33775 

42102-ARCHIVADOR METALICO 
RODANTE 1 8.491.200,00 

ENTREPAÑOS 

35043 
86275-ESTANTERIA METALICA 5 
ENTREPAÑOS 1 24.528,00 33776 

42102-ARCHIVADOR METALICO 
RODANTE DOCE UNIDADES I 1 8.491.200,00 

35044 
86276-ESTANTERIA METALICA 5 
ENTREPAÑOS 1 24.528,00 34933 

A03443-ESTANTES 6 ESPACIOS 
(74)VERDE 1 14.977.600,00 

35045 
86369-ESTANTE METALICA 

1 24.528,00 31082 
A11560-EQUIPO PESADO BASE 
METALICO SCHENK 1 14.954.420,98 



"Por la 
bienes 

RESOLUCIÓN 
1 	1 9 rt  1 i 9 NÚME

t'O O 	
—

9 
 i DEL 	1111*./ .8 ..:‘ '.. 	HOJA1\16.-D 

:—» 
 

cual se ofrece en enajenación a título gratuito entre entidades estatales, los 
muebles y estantería metálica que no se encuentran en uso" 

PLAC 
A DESCRIPCION CAN- 

TIDAD VALOR PLACA DESCRIPCION CAN-
TIDAD VALOR 

36046 
86370-ESTANTE METALICA 

1 24.52100 34656 85609-ESCRITORIO METÁLICO 2 
GAVETAS 16.50010 

manifestar 

en el 

costos 
en la 
se generen. 

ARTICULO 
su interés, 
del bien. 

ARTICULO 
retirados, 
interesada 

ARTICULO 
presente 
a partir 

ARTICULO 

Dada 

Etaborói 
Revisó: 
Julio de 

SUBTOTAL 1177.987,33 SUBTOTAL 71538.232,61 
VALOR HISTORICO TOTAL ESTANTERIA Y MUE-

BLES METALICOS 79.616.219,94 

PARAGRAFO 

La presente 
de publicación 

PARAGRAFO 

PUBLÍQUESEY 

	

PRIMERO. 	- 	Las 	entidades 
por escrito su interés por los bienes 
resolución, dentro de los treinta 

del presente acto administrativo 
artículo 2.2.1.2.2.4.3 del Decreto 1082 

SEGUNDO. - Las entidades 
de traslado de los bienes desde la 

carrera 128 No. 17-15 — Fontibón hasta 
Estos bienes serán entregados 

TERCERO. - Una vez agotado el 
se dará inicio con los trámites 

CUARTO. - Dar la baja en cuentas 
una vez se cuente con el acta 
los bienes y valores aquí descritos. 

QUINTO. - 	Publicar en la página 
acto administrativo por el término 

del día siguiente a la fecha de su publicación. 

SEXTO. - La presente Resolución 

CÚMPLASE. 

en Bogotá, D.C., a los 

GINA ALEXANDRA 

Mery Acevedo Barrer 	' 
Gina Atexandra Vaca Linares 

2019 

(30) 

de 2015. 

públicas 
Bodega 

su 
en 

término 

de 

de 

rige 

públicas 

respectivos 

de 

	

de 	cualquier 
relacionados en el Artículo 

días calendario siguientes 
y ceñirse al procedimiento 

interesadas deberán 
del Ministerio de Transporte 

lugar de destino y demás 
el estado en que se encuentren. 

para que las entidades 
para la entrega 

orden 831510 — Bienes 
entrega de los bienes 

web del Ministerio de 
treinta (30) días calendario, 

a partir de la fecha de 

	

ty 	g 9n .... 	-: 	, , 

	

. 	. 

orden 	deberán 
Primero de 
a la fecha 

establecido 

asumir los 
ubicada 

gastos que 

manifiesten 
a título gratuito 

y derechos 
a la entidad 

Transporte el 
contados 

su publicación. 

e 1 9 

VACA LINARES 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

